
�l::LLUR 

Vox 155 

Bluetooth Headset 

TLL511451 



Popis produktu

USB-C 
nabíjecí port

MFB tlačítko

Ušní 
klip

ovládání 
hlasitosti +/-

mikrofon



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Verze Bluetooth: v5.0
Bezdrátový dosah: až 10 m
Frekvence: 2,4 GHz, třída 2
Podporované profily: A2DP, AVRCP, HFP 
Vícebodová technologie: Spárujte a udržujte spojení s 
2 telefony a přijímejte hovory z obou telefonů 
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100HZ-10Khz 
Citlivost mikrofonu: -44dBm±2dB
Reproduktor: 10,45 mm
Citlivost reproduktoru: 113±3dB při 1kHz 
Impedance reproduktoru: 16±10%
Frekvenční rozsah reproduktoru: 50HZ-10KHZ 
Jmenovitý výkon reproduktoru: 5 mW
Maximální výkon reproduktoru: 10mW
Doba hovoru: až 9 hodin
Pohotovostní doba: až 15 dní
Doba nabíjení: Přibližně 2 hodiny
Nabíjecí konektor: USB-C
Vlastnosti: Dva mikrofony pro potlačení hluku, iOS 
monitor stavu baterie, opakované vytočení 
posledního čísla*, hlas
vytáčení (aktivace Siri/Google Assistant)*, Hlasové 
ovládání
(aktivovat Siri/Google Assistant)*
*Závisí na zařízení"
Název párování Bluetooth: Tellur Vox 155 
Rozměry produktu: 58,2 x 14,4 x 20,5 mm 
Hmotnost produktu: 9g
Balení obsahuje: 1 x Vox 155 Headset, 1 x USB-A 
na USB-C kabel, 1 x ušní háček, 3 x ušní koncovky: S, 
M, L, 1 x manuál



Instrukce - Nabíjení
Před prvním použitím se doporučuje nabít
baterie sluchátek úplně. Připojte kabel typu USB-C k 
nabíjecímu portu typu USB-C, bílý LED indikátor svítí po 
celou dobu nabíjení a zhasne, když je headset (sluchátko) 
plně nabité.
•  Pokud se nabíjení nezapne, odpojte a znovu
připojte nabíječku. Cyklus plného nabití trvá až 2
hodiny. Odpojte náhlavní soupravu a nabíječku od
zdroje napájení.
• Když je úroveň nabití baterie nízká, každých 5 minut zazní 
varovný tón " Vybitá baterie"  a bílý LED indikátor 3krát 
zabliká každých 20 sekund.
•  Pokud úroveň nabití baterie je nižší než 20 %, uživatel 
uslyší hlasové upozornění na vybitou baterii a může 
pokračovat v používání náhlavní soupravy asi 20 minut. Plně 
nabitá baterie nabízí až 9 hodin hovoru a až 15 dní v 
pohotovostním režimu. Skutečná výdrž se liší v závislosti na 
telefonech, nastavení, použití, prostředí a dalších 
proměnných.
Zapnuto /vypnuto
• Stisknutím a podržením tlačítka MFB po dobu 3s zapnete 
headset v tomto okamžiku náhlavní souprava vydá hlasové 
varování „zahájení/ start“  následované dalším hlasovým 
varováním „párování/ pairing“ .
• Po zahájení stavu párování bude bílá LED kontrolka blikat, 
dokud nebude párování úspěšné, po dobu 3minut, pokud 
nenalezene připojení, tak se automaticky vypne.
• Kdyz je headset zapnutý, pokud stisknete a podržíte tlačítko 
MFB po dobu 5s,  náhlavní souprava se vypne spolu s 
„hlasovým varováním při vypnutí/ power off“ .



Párování
Zapněte funkci Bluetooth telefonu a vyhledejte náhlavní 
soupravu „Tellur Vox 155“, kterou chcete připojit.
• Po úspěšném připojení k telefonu se ozve hlasové 
upozornění „připojeno/connected“.
• Hlasové upozornění „odpojeno/disconnected“ zazní, když je
Bluetooth pozastaveno/přerušeno a zařízení vstoupí do stavu
párování.
Vícebodové připojení
Headset lze připojit ke 2 telefonům současně.
• Po spárování telefonu s náhlavní soupravou vypněte 
náhlavní soupravu a připojení Bluetooth připojeného telefonu 
a opakujte proces párování pro připojení sekundárního 
telefonu.
• Vypněte a znovu zapněte náhlavní soupravu a restartujte 
připojení Bluetooth prvního telefonu, aby bylo dokončeno 
párování na obou telefonech.
Náhlavní souprava se při příštím zapnutí automaticky spáruje 
s posledním spárovaným telefonem (telefony).
Vymazání historie párování
Když se náhlavní souprava nabíjí, stiskněte a podržte tlačítko 
MFB podobu asi 5 sekund, dokud bílá LED kontrolka třikrát 
nezabliká, aby se vymazaly záznamy o párování.
Ovládejte hudbu a hovory
Přijetí hovoru: V případě příchozího hovoru jednou klikněte
na tlačítko MFB pro přijetí hovoru.
Ukončení hovoru: Během hovoru klikněte na tlačítko MFB 
pro ukončení hovoru, přičemž zazní elektronický tón.
Odmítnout hovor: Při příchozím hovoru stiskněte a podržte 
MFB tlačítko.



Opakované vytočení posledního čísla: Vpohotovostním 
režimu klikněte na tlačítko MFB pro opětovné vytočení 
posledního volaného čísla. Dalším kliknutím, opět na MFB, 
se opakované vytáčení vrátí zpět.
Ovládání hlasitosti Během hovoru krátce stiskněte Hlasitost 
+pro zvýšení hlasitosti nebo krátce stiskněte Hlasitost- pro 
snížení hlasitosti.
Hlasitost-: Klikněte na "Hlasitost/Volume" - "jednou se
hlasitost sníží o jednu úroveň. Při snížení na minimum
se ozve pípnutí".
Hlasitost+: Jednou klikněte na Volume ", hlasitost se zvýší o 
jednu úroveň. Když dosáhne maxima, ozve se "pípnutí".
Další skladba, Stiskněte a podržte tlačítko "Volume+" po 
dobu 1 sekundy.
Předchozí Song: Stiskněte a podržte tlačítko "volume-" po 
dobu 1sekundy.
Přehrát/pozastavit hudbu Stisknutím tlačítka MFB 
pozastavíte hudbu nebo zopakujte stejnou operaci pro 
opětovné přehrávání hudby.
Čekající hovory
• Ukončete aktuální hovor a přijměte příchozí hovor na
sekundárním telefonu: stiskněte multifunkční [MFBI 
tlačítko.
• Podržte aktuální hovor(kanál A) a přijměte příchozí 
hovor(kanál B) na druhem telefonu: 2x stiskněte MFB 
tlačítko. Opětovným 2x kliknutím na tlačítko MFB přepnete 
na kanál A. Opakováním operace přepnete mezi dvěma 
kanály A/B. Během třístranného hovoru. jedním kliknutím 
na MFB zavřete aktuální hovor a obnovíte další hovor



Ztráta spojení: Když překročíte povolenou vzdálenost 
připojení, uslyšíte hlášení "odpojeno/disconnected". Bílý LED 
indikátor rychle bliká. Náhlavní souprava se asi po 3 minutách 
automaticky přepne do stavu párování.
Zapnutí/vypnutí hlasového ovládání Když headset přehrává 
hudbu/stadnby stisknutím a podržením tlačítka MFB zapněte 
hlasového asistenta a dalším stisknutím tlačítka MFB 
hlasového asistenta vypnete. Chcete-li používat tuto funkci, 
váš mobilní telefon by měl podporovat hlasové ovládání.
Obnovení továrního nastavení:
Při nabíjení náhlavní soupravy dlouze stiskněte MFB
asi 5s, bílá LED kontrolka třikrát zabliká.
Bezpečnostní informace
Tento produkt obsahuje dobíjecí Li-ion baterii a nelze ji 
vyměnit.

• Abyste předešli riziku poškození sluchu, neposlouchejte
po dlouhou dobu hudbu při vysoké hlasitosti. Nepokoušejte se 
odpojit baterii od náhlavní soupravy. V opačném případě 
může dojít k poškození náhlavní soupravy. Pokud ji delší dobu 
nepoužíváte, uchovávejte ji v suchu. Před použitím jakékoli 
nabíječky k napájení náhlavní soupravy se ujistěte, že 
specifikace nabíječky splňují požadavky náhlavní soupravy.
• Udržujte náhlavní soupravu mimo dosah bankovních karet 
nebo jiných magnetických paměťových zařízení.



Řešení problémů
Popis problému Důvody Řešení

Funkce zapnutí 
selhala

Funkce nabíjení 
selhala

Funkce vypnutí 
selhala

Náhlavní 
soupravu nelze 
najít nebo 
spárovat 

Baterie je málo 
nabitá
Málo stisknuté 
MFB tlačítko

Nabíjte baterii

Stiskněte MFB 
déle(3s)

Nabíjecí kabel je 
špatně připojen

Odpojte a znovu 
zapojte nabíjecí 
kabel

Špatný nabíjecí 
kabel

Nabíjecí kabel musí 
odpovídat 
požavkám sluchatek

Málo stisknuté 
MFB tlačítko

Stiskněte MFB 
déle(5s)

Sluchátka nepřejdou 
do režimu párování

Zapnutím sluchátek 
vstoupíte do režimu 
párování

Funkce BT vašeho 
telefonu není zapnutá.

Vypněte a zapněte 
telefon BT

Vzdálenost mezi 
headsetem a telefonem 
je mimo oblast 
působení (až 10 m.

Udržujte vhodnou 
vzdálenost 
nezbytnou pro 
připojení.



Informace o likvidaci a recyklaci

Symbol přeškrtnuté popelnice na vašem produktu, baterii, 
literatuře nebo obalu vám připomíná, že všechny elektronické 
produkty a baterie je třeba po skončení jejich životnosti 
odevzdat na sběrná místa pro separovaný odpad; nesmí být 
likvidovány v běžném toku odpadu s domovním odpadem.
Uživatel je odpovědný za likvidaci zařízení pomocí určeného 
sběrného místa nebo služby pro oddělenou recyklaci 
odpadních elektrických a elektronických zařízení (WEEE a 
baterií podle místních zákonů.
Správný sběr a recyklace vašeho zařízení pomáhá zajistit, že 
odpad EEZ bude recyklován způsobem, který šetří cenné 
materiály a chrání lidské zdraví a životní prostředí, nesprávná 
manipulace, náhodné rozbití, poškození a/nebo nesprávná 
recyklace na konci životnosti může být škodlivé pro zdraví a 
životní prostředí.



Varování  a  prohlášení

Přečtěte  si  prosím  všechny  příslušné  části. Pro  vaši  ochranu  a  pohodlí  
zavedla  společnost  ABN  Systems  International  SA  do  tohoto  produktu  
ochranná  opatření  navržená  tak,  aby  udržovala  bezpečné  úrovně  
hlasitosti  a  zajistila,  že  produkt  bude  fungovat  v  souladu  s  vládními  
bezpečnostními  normami.

AUDIO  PRODUKT  VAROVÁNÍ!

 DLOUHODOBÉHO  VYSTAVENÍ  ZVUKŮM  VYSOKÉ  HLASITOSTI  MŮŽE  
ZPŮSOBIT   ZTRÁT   SLUCHU.
POUŽÍVEJTE  CO  NEJMENŠÍ  .

Vyhněte  se  dlouhodobému  používání  náhlavních  souprav  při  nadměrné  hladině  

akustického  tlaku. Riziko  poškození  sluchu  můžete  snížit  dodržováním  
těchto  bezpečnostních  pokynů:
1.  Před  použitím  tohoto  produktu  proveďte  následující  kroky •  Před  
použitím  výrobku  otočte  ovladač  hlasitosti  na  nejnižší  úroveň,

•  Pokud  je  to  možné,  nasaďte  si  náhlavní  soupravu •  Pomalu  upravte  ovládání  
hlasitosti  na  pohodlnou  úroveň. 2.  Během  používání  tohoto  produktu •  
Udržujte  hlasitost  na  nejnižší  možné  úrovni •  Pokud  je  nutné  zvýšit  
hlasitost,  upravujte  hlasitost  pomalu

•  Pokud  pocítíte  nepohodlí  nebo  zvonění  v  uších,  okamžitě  přestaňte  
výrobek  používat.
Při  dalším  používání  při  vysoké  hlasitosti  si  vaše  uši  mohou  zvyknout  na  
úroveň  zvuku,  což  může  vést  k  trvalému  poškození  sluchu  bez  
znatelného  nepohodlí.

V



•  Dodržujte  všechny  značky  a  pokyny,  které  vyžadují,  aby  bylo  elektrické  
zařízení  nebo  radiofrekvenční  produkt  vypnuto  ve  vyhrazených  prostorách,  
jako  jsou  nemocnice  nebo  letadla.

•  Žádnou  z  komponent  nemohou  uživatelé  vyměnit  ani  opravit.  Výrobek  
mohou  otevřít  pouze  autorizovaní  prodejci  nebo  servisní  střediska.  Pokud  
některé  části  vašeho  produktu  vyžadují  z  jakéhokoli  důvodu  výměnu,  včetně  
běžného  opotřebení  nebo  rozbití,  kontaktujte  svého  prodejce.

náhlavní  souprava  při  řízení  motorového  vozidla,  motocyklu,  
plavidla  nebo  jízdního  kola  může  být  nebezpečná  a  v  některých  
jurisdikcích  je  nezákonná,  stejně  jako  používání  této  náhlavní  soupravy  se  
zakrytými  oběma  ušima  při  řízení  není  v  některých  jurisdikcích  povoleno.
Informujte  se  u  místních  úřadů.

•  Nevystavujte  výrobek  dešti  nebo  jiným  kapalinám.

•  Nikdy  se  nepokoušejte  výrobek  sami  rozebírat  ani  do  něj  strkat  předměty  
jakéhokoli  druhu,  protože  by  mohlo  dojít  ke  zkratu,  který  by  mohl  způsobit  
požár  nebo  úraz  elektrickým  proudem.

Použití  reproduktoru  při  řízení  motorového  vozidla  může  být  regulováno  
místními  zákony.  Používat

•  Pokud  se  výrobek  přehřívá,  upadl  nebo  je  poškozen  nebo  spadl  do  
kapaliny,  přestaňte  jej  používat.

Pamatujte:  Vždy  řiďte  bezpečně,  vyhněte  se  rozptylování  a  dodržujte  místní  
zákony!

•  Výrobek  zlikvidujte  v  souladu  s  místními  normami  a  předpisy  (viz  
www.tellur.com/weee).

•  Udržujte  všechny  produkty,  šňůry  a  kabely  mimo  dosah  provozních  strojů.

VVŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
•  Pokud  máte  kardiostimulátor  nebo  jiné  elektrické  lékařské  
přístroje,
před  použitím  tohoto  produktu  se  poraďte  se  svým  lékařem. 
•  Toto  balení  obsahuje  malé  části,  které  mohou  být  nebezpečné  pro  děti.  
Výrobek  vždy  uchovávejte  mimo  dosah  dětí.  Samotné  sáčky  nebo  
mnoho  malých  částí,  které  obsahují,  mohou  při  požití  způsobit  udušení.



PÉČE  O  VESTAVĚNÉ  BATERIE:  Pokud  výrobek  obsahuje  baterii,  
dodržujte  prosím  následující. 
•  Výrobek  je  napájen  dobíjecí  baterií.  Plného  výkonu  nové  baterie  je  
dosaženo  pouze  po  dvou  až  třech  úplných  cyklech  nabití  a  vybití.

•  Baterii  lze  nabít  a  vybít  stokrát,  ale  nakonec  se  opotřebuje.  
Nenechávejte  plně  nabitou  baterii  připojenou  k  nabíječce,  protože  přebíjení  
může  zkrátit  její  životnost.

•  Pokud  se  plně  nabitá  baterie  nepoužívá,  časem  se  vybije.

•  Ponechání  produktu  na  horkých  nebo  chladných  místech  sníží  
kapacitu  a  životnost  baterie.  Vždy  se  snažte  udržovat  baterii  při  
teplotě  mezi  15  °C  a  25  °C  (59  °F  a  77  °F).  Výrobek  s  horkou  nebo  studenou  
baterií  může  dočasně  přestat  fungovat,  i  když  je  baterie  plně  nabitá.

Upozornění  na  baterii!
•  „Upozornění“  –  Baterie  použitá  v  tomto  produktu  může  při  nesprávném  
zacházení  představovat  riziko  požáru  nebo  chemického  popálení.  Baterie  
mohou  při  poškození  explodovat. •  Baterii  nabíjejte  pouze  dodanými  
schválenými  nabíječkami  určenými  pro  tento  produkt. •  Baterie  likvidujte  
v  souladu  s  místními  předpisy.  Recyklujte,  pokud  je  to  možné.  
Nelikvidujte  jako  domovní  odpad  nebo  do  ohně,  protože  mohou  
explodovat. •  Pokud  není  v  uživatelské  příručce  nebo  rychlém  návodu  
uvedeno  jinak,  uživatel  nemůže  vyjmout  nebo  vyměnit  baterii  ve  vašem  
produktu.  Jakýkoli  pokus  o  to  je  riskantní  a  může  vést  k  poškození  
produktu.

Informace  o  bateriích  najdete  na:
www.tellur.com/batteries.
PÉČE  O  NABÍJEČKU:  Pokud  je  výrobek  dodáván  s  nabíječkou,  dodržujte  
prosím  následující •  Nepokoušejte  se  nabíjet/napájet  váš  produkt  ničím  
jiným  než  dodanou  nabíječkou.  Použití  jakýchkoli  jiných  typů

V



•  Při  odpojování  napájecího  kabelu  nebo  jakéhokoli  příslušenství  uchopte  a  
zatáhněte  za  zástrčku,  nikoli  za  kabel.  Nikdy  nepoužívejte  poškozenou  
nabíječku.

•  Výrobek  čistěte  otřením  suchým  nebo  mírně  navlhčeným  hadříkem.  
Šňůru  a  nabíječku  lze  pouze  otírat  suchým  prachem.

•  Nepoužívejte  nástěnnou  nabíječku  s  více  než  5V  a  2A  výstupem.

•  Před  čištěním  odpojte  produkt  nebo  nabíječku

ÚDRŽBA

•  Nepokoušejte  se  nabíječku  rozebírat,  protože  byste  se  mohli  vystavit  
nebezpečnému  úrazu  elektrickým  proudem.

Vmůže  poškodit  nebo  zničit  produkt  a  může  být 
nebezpečný.  Použití  jiných  nabíječek  může  zrušit  platnost  
jakéhokoli  schválení  nebo  záruky.  Informace  o  dostupnosti  
schválených  doplňků  získáte  u  svého  prodejce. 
•  Nabíjejte/napájejte  výrobek  podle  pokynů  dodaných  s  výrobkem.

Důležité:  Popis  kontrolek  stavu  nabíjení  naleznete  v  uživatelské  příručce.  
Některé  produkty  nelze  během  nabíjení  používat.

Upozornění  na  nabíječku!



Prohlášení  o  shodě

Popis  produktu Značka  Kód  produktu

Bluetooth  sluchátka  Vox  155,  černá Tellur  TLL511451

V

EN  300  328  V.2.2.2  (2019-17)

ROHS  -  2011/65/EU

Výrobek  je  v  souladu  s  následujícími  normami  a/nebo  jinými  
normativními  dokumenty:

EN  IEC  62368  -1:2020+A11:2020

Výrobek  nese  značku  CE,  použitou  v  roce  2023.

EN  301  489-17  V3.2.4  (2020-09)

Neohrožuje  život,  zdraví,  bezpečnost  práce,  nemá  negativní  vliv  na  
životní  prostředí  a  odpovídá  normám  uvedeným  v  prohlášení  výrobce  o  
shodě.

EN  62479:2010

EN  301  489  -1  V2.2.3  (2019-11)
Použité  normy:

My,  ABN  SYSTEMS  INTERNATIONAL  SA,  Bukurešť,  sektor  1,  ulice  Marinarilor,  
nr.  31,  na  vlastní  odpovědnost  prohlašuji,  že  níže  uvedený  produkt:

EN  50332-2:2013

EN  50663:2017

ČERVENÁ  –  2014/53/EU

Podepsaný:Funkce:  generální  ředitel
Jméno:  George  Barbu Místo  a  datum:  Bukurešť,  12.03.2023




